
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del COMUNE DI 

MONTE GIBERTO (FM) 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI  AMPLIAMENTO LATO EST DEL CIMITERO PER LA 

COSTRUZIONE DI 45 LOCULI – 2° STRALCIO - CUP: B78C170001510004– 

CIG: 73372645CB 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  47 R.S. (Reg. Gen. 92)  

del 08/02/2018  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 64 R.S. (Reg. Gen. 122) 

del 19/02/2018 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 61.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.000,00 

Inoltro lettera d’invito: 23671_28/12/2017 

Scadenza presentazione offerte  01/02/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  02/02/2018 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 73372645CB 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016 e 

s.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 02/02/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

Recchi Filippo 

Monte Giberto (FM) – c.f.:RCCFPP57C19F517R 

Buttaci Fabrizio 

Mussomeli (CL) – c.f.: 01673990857 

Loris Costruzioni di Loris Florio 

Basciano (TE) – c.f.: FLRLRS86R11L103R 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Edil Costruzioni Gianneramo  

Preturo (AQ) – c.f. : 01469860660  

Impresa Edile Simoni Marcello & C snc 

Fermo (FM) – c.f. 00115380446 

Gambini Mario 

Pesaro(PU) – c.f. : 00673400412 

 
Impresa Edile Valleriani Enrico 

Basciano. (TE) – c.f.: VLLNRC86H28L103Z 

 
Celi Costruzioni 

Falerone (FM) – c.f. 01710510445 

 
Natali Costruzioni snc di Natali F.M. & M 

Petriolo (MC)- c.f.: 00984600437 

 
Area Delta Soc. Coop. Forestale 

Acquasanta Terme (AP) – c.f.: 00902530674 

 
Impresa Edile Zuccarini Franco 

Montorio al Vomano  (TE) – c.f. 
ZCCFNC62H23L103O 

 
Sagretti Costruzioni sas 

Loro Piceno (MC) – c.f.: 01387670431 

 
Asfalti Piceni  

Colli del Tronto (AP) .- c.f.: 01129710446 

 
Edil 3C srl 

San Benedetto del Tr. (AP) – c.f.: 01818710442 

 
ICORI srl 

Ortona (CH) – c.f.: 01897270698 

Numero offerte ricevute nei termini  12 

Numero offerte escluse 1              

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co. 2, D.Lgs 

50/016 e ss.mm.ii. 
Lettera c) 

Soglia di anomalia 21,519% 

Offerta di minor ribasso 2,00% 

Offerta di maggior ribasso  27,187% 

Comunicazione RUP congruità e convenienza offerta 

ai sensi dell’art. 95, co. 12 del Codice 
09/02/2018 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: DITTA  EDIL 3C SRL 

Sede Legale:      SAN BENEDETTO DEL TRONTO  (AP), Via Ticino, 9 

Percentuale di ribasso: 15,235% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_52.011,35 

Importo netto dei lavori: €_50.011,35 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.000,00 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 



Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
GAMBINI MARIO 

Pesaro  (PU) 

Tempo di realizzazione previsto 
160 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  85.000,00 

RUP  Comune di Monte Giberto Geom. Graziano Marcantoni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  22 febbraio 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

N. Offerente 
Ribassi ordinati 

(%) 
Esito 

Soglia  
anomalia 

     

1. AREA DELTA 27,187% Escluso 21,519% 

2. ICORI 25,927% Escluso  

3. IMPRESA VALLERIANI 25,171% Escluso  

4. LORIS COSTRUZIONI 24,977% Escluso  

5. EDIL GIANNERAMO 23,750% Escluso  

6. SAGRETTI COSTRUZIONI 22,635% Escluso  

7. EDIL 3C 15,235% 1  

8. GAMBINI MARIO 13,124% 2  

9. SIMONI MARCELLO & C 13,021% 3  

10. RECCHI FILIPPO 12,800% 4  

11. ASFALTI PICENI 2,000% 5  

 

 

 

 

 


